
ЛИСТА НА СЕЛЕКТИРАНИ  СТИПЕНДИСТИ СТУДЕНТИ РОМИ
ЗАПИШАНИ ВО ОСТАНАТИТЕ СТУДИСКИ ГОД. ВО ЈАВНИТЕ И ПРИВАТНИТЕ УНИВЕР.
И ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ ВО Р.С.МАКЕДОНИЈА ЗА СТУДИСКАТА 2020/2021 ГОД.

Р.бр. Име
Татково 

име
Презиме Просек Универзитет

1 Панајота Благој Гушкова 9,91 св.Кирил и Методиј
2 Беба Илмија Бајрамовска 9,30 Гоце Делчев
3 Меркан Емил Абдулахов 9,00 Св.Кирил и Методиј
4 Анел Ѓунеш Селим 8,92 Св.Кирил и Методиј
5 Цвета Васе Ангелова 8,80 св. Кирил и Методиј
6 Сибелџан Али Амкова 8,69 Св.Кирил и Методиј
7 Рамадан Сафет Сали 8,58 Тетосвки
8 Мерита Адем Сабри 8,54 СВ.Климент Охридски-Битола
9 Јумран Севѓели УнкарМамудова 8,50 Гоце Делчев-Штип

10 Сара Нермин Петровска 8,46 св. Кирил и Методиј
11 Флорида Ирфан Амет 8,40 МИТ
12 Џавид Решат Арсланоски 8,33 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
13 Кадиша Нусрет Рашитовска 8,33 св. Кирил и Методиј
14 Аријана Џони Амети 8,33 Св.Кирил и Медодиј
15 Гедеон Узеир Узеироски 8,25 Меѓународен Славјански Универзитет
16 Армин Рафет Пепиќ 8,20 св. Кирил и Методиј
17 Мануел Адлан Илијас 8,20 св. Кирил и Методиј
18 Албина Насер Џемаили 8,16 Св.Кирил и Медодиј
19 Салија Зејнула Јонуз 8,14 Св.Кирил и Медтодиј
20 Наза Васви Рушидова 8,10 МИТ
21 Памела Тефик Шабани 8,00 св.Кирил и Методиј
22 Ќемал Сунај Абдулов 8,00 Гоце Делчев
23 Надир Илмија Усеин 7,95 св. Кирил и Методиј
24 Сезен Ерол Асимова 7,93 Св. Кирил и Методиј
25 Идает Фазли Сејфулов 7,83 Универзитет за аудио визуелни уметности
26 Амида Шевал Дестановска 7,82 Св.Кирил и Методиј
27 Ариф Зумрут Кагури 7,80 Св.Кирил и Методиј
28 Бурхан Ведат Јашари 7,78 св. Кирил и Методиј
29 Ахмеда Фахрудин Мустафова 7,75 Св.Кирил и Методиј
30 НадиренкаЗенел Чиндарова 7,75 св. Кирил и Методиј
31 Шенај Џељаљ Рустеми 7,71 Св.Кирил и Медтодиј
32 Ријан Лулуџи Вејсел 7,67 Св.Кирил и Медодиј
33 Алмедина Арбен Бајрами 7,67 Тетовски универзитет
34 Емилија Елвис Ајдар 7,65 св.Кирил и Методиј
35 Ибраим Нехат Зекир 7,57 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
36 Хајдар Јашар Зекир 7,55 св. Кирил и Методиј
37 Јелис Јусуф Камберова 7,51 св.Кирил и Методиј
38 Фатима Алберт Сали 7,5 св. Кирил и Методиј



39 Сунита Сулејман Сулејмановиќ7,50 МИТ
40 Фатима Рифат Амзовска 7,50 Св.Кирил и Медодиј
41 Флоранда Мефаил Мухареми 7,42 св.Кирил и Методиј
42 Ервин Ашим Мамути 7,40 Св.Кирил и Методиј
43 Брендон Екрем Сулејман 7,40 Св.Кирил и Методиј
44 Алмира Фаредин Рушити 7,33 св. Климент Охридски
45 Васвија Билент Дестановска 7,33 Св.Кирил и Методиј
46 Фатиме Аднан Абдулова 7,26 св.Кирил и Методиј
47 Амет ШерафединАсан 7,26 Европски Универзитет
48 Викторија Адлан Исмаил 7,25 св. Кирил и Методиј
49 Шерибан Алан Исмаиловски 7,25 св.Кирил и Методиј
50 Џеннет Синан Мустафова 7,25 Гоце Делчев
51 Фетије Реџеп Османова 7,23 св.Кирил и Методиј
52 Сарита Дејан Иљаз 7,20 Св.КЛимент Охридски-Скопје
53 Асибе Елдин Усеиновска 7,14 св. Кирил и Методиј
54 Амди Ерол Бангов 7,12 Гоце Делчев
55 Перјана Музафер Шабанова 7,07 Св.Кирил и Методиј
56 Миљаим Ибраим Ибраими 7,06 Европски Универзитет
57 Емил Кемал Демировски 7,00 ФОН
58 Мелиса Роберт Ибраим 7,00 св. Кирил и Методиј
59 Сафет Мамер Иљаз 7,00 Св.Кирил и Методиј
60 Адриан Дилбер Љуман 7,00 св. Климент Охридски
61 Мерема Билент Дестановска 7,00 св. Кирил и Методиј
62 Хадиса Самедин Рамадани 6,95 Меѓународен Универзитет Струга
63 Нурије Расим Исаку 6,93 Св. Кирил и Методиј
64 Висар Реџеп Мемед 6,90 Гоце Делчев
65 АбдурахманШемо Исмаил 6,88 Св.Кирил и Методиј
66 Христина Драган Петровска 6,83 Гоце Делчев
67 Џеврија Ибраим Фасљии 6,81 Тетовски универзитет
68 Берат Ќамуран Берат 6,81 Гоце Делчев Штип
69 Расим Фазли Фејзов 6,80 св. Климент Охридски
70 Џани Алберто Мустафа 6,75 Св.Кирил и Медотиј
71 Ненси Денис Хазир 6,67 св. Кирил и Методиј
72 Сузана Шабан Сали 6,60 св. Кирил и Методиј
73 Еџе Емил Мемедова 6,56 Гоце Делчев-Штип
74 Захирад Мерсин Ибраимов 6,53 Гоце Делчев
75 Адриан Јетон Јашароски 6,50 св. Апостол Павле
76 Ашмет Јадиѓар Селим 6,50 Св. Кирил и Методиј
77 Арнел Дехран Мустафа 6,42 Св.Кирил и Методиј
78 Емил Ѓунеш Алиев 6,41 ФОН
79 Сирхан Музафер Усеин 6,37 св.Кирил и Методиј
80 Мелиса Елвис Мустафа 6,37 св.Кирил и Методиј
81 Мелиса Ерџан Арифи 6,00 Тетовски универзитет
82 Гари Рустем Муслиевски 6,00 Еуроколеџ
83 Филиза Гани Мусовска 6,00 св. Климент Охридски
84 Челебија Ѓулсун Ибраим 6,00 св. Кирил и Методиј


